Российская Федерация, 

Смоленская область, Ершичский муниципальный округ, деревня Скоторж, 

категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для 

ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), 

площадью 1600 (Одна тысяча шестьсот) метров квадратных, сроком на 20 

(Двадцать) лет.  

2. Отделу экономики, управления муниципальным имуществом и сельского 

хозяйства заключить с Яшкиной В.С. договор аренды земельного участка, 

указанного в пункте 1 настоящего постановления, определив размер ежегодной